

Genel Mektup : 1468

İstanbul, 08/10/2018

**MERKEZİ RİSK YÖNETİMİ EKİBİ**

Konu BİAŞ Borçlanma Araçları Piyasası'nda işlem anı risk yönetimi uygulamasının devreye alınması hk.  
İlgili Bankalar ve Aracı Kurumlar

Sayın Genel Müdür,

Bilindiği üzere Borçlanma Araçları Piyasası'nda (BAP) BISTECH altyapısına geçiş ile birlikte bu piyasada uygulanacak risk yönetimi sistemi işlem öncesi, işlem anı ve işlem sonrası olmak üzere üç katmanlı olarak kurgulanmıştır.

Geçiş sırasında üyelerimizin değişen risk yönetimi süreçlerinden olumsuz etkilenmesinin önüne geçilmesi amacıyla BAP risk yönetimi sistemi bileşenlerinden işlem öncesi ve işlem anı risk yönetimi sistemleri devreye alınmamış, yapılan bilgilendirme toplantılarında bahse konu risk yönetimi süreçlerinin fazlandırılarak belirli bir plan dahilinde devreye alınacağı ifade edilmiştir.

Bu çerçevede önümüzdeki dönemde, ilk etapta işlem anı risk yönetimi sürecinin devreye alınması planlanmaktadır. İşlem anı risk yönetimi sistemine ilişkin esaslar prosedürde belirlenmiş olup, sürece yönelik iş kurallarının Ekim ayı içerisinde üyelerimize duyurulması, bu dönemde üye bilgilendirme toplantılarının yapılması ve Kasım ayında icra edilecek testler sonrası sistemin 07.12.2018 tarihinde devreye alınması planlanmaktadır. İşlem anı risk yönetimi sürecinde PTRM ekranlarının aktif bir şekilde kullanılması zorunlu olduğundan bu ekranların kullanım ve kurulumuna yönelik bilginin Borsa İstanbul Borçlanma Araçları Piyasası Direktörlüğü'nden alınması ve planlanacak testlere aktif bir şekilde katılım sağlanması büyük önem arz etmektedir.

İş kurallarına, toplantılara ve testlere ilişkin detaylar daha sonra üyelerimize duyurulacaktır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.  
Saygılarımızla.

**TAKASBANK**  
**İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

**NİYAZİ BURAK AKAN**  
**MÜDÜR**

**MAHMUT KAYACIK**  
**GENEL MÜDÜR VE**  
**YÖNETİM KURULU ÜYESİ**

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://belgedogrulama.takasbank.com.tr/belgedogrulama.aspx?V=BECN3B61T>

**İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.**

Reşitpaşa Mahallesi Borsa İstanbul Caddesi No:4 Sarıyer 34467 İstanbul

T +09 212 315 25 25 F +90 212 315 25 26 www.takasbank.com.tr Kep Adresi : takasbank.haberlesme@hs03.kep.tr

Ticaret Sicil No:276870 Mersis No:0481002693100015

